
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· 340 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR NILTON NALLlN FERREIRA JUNIOR, do cargo especial de gabinete,
CL-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado Sílvio Linhares.(Resolução n.· 143/97 - Processo 001­
2367/99).

2- NOMEAR MARIA FERNANDA MORAES FRANÇA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-OS, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Linhares. (Resolução n.· 143/97 ­
Processo 001-1710/99).

Brasllia, de 2001.

l\Sel.j>-m01IMARIO\ATOS·MINUTASIMINUTA02.doc


